

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در کانادا
۱۶ سپتمبر ۲۰۱۸

فراخوان به تظاهرات علیه مراسم "عاشورای" جمهوری اسلامی در شهر تورنتو - کانادا

هم میهنان مبارز:

با فرا رسیدن ایام "عاشورا" که رژیم جمهوری اسلامی از آن به عنوان نمایی جهت قدرت نمایی خود در خارج از کشور استفاده می کند، بار دیگر مسئولین رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی در کانادا به فکر تجمع نیروهای خود در خیابانهای تورنتو افتاده اند. مزدوران و عوامل رژیم در شرایطی که فقر و گرسنگی و بیکاری و تورم و گرانی، گلوی کارگران و زحمتکشان در داخل کشور را می فشارد، با صرف هزینه های چشمگیری که از استثماری بی رحمانه کارگران و غارت سفره محقر مردم ما به جیب زده اند، جهت نمایش حضور ضدخلقی خود در خیابان های شهر تورنتو در کانادا، در صدد برگزاری نمایشات "سینه زنی" به مثابه رسمی عقب مانده اسلامی بر آمده اند. آنها که از پشتیبانی مقامات محلی کانادا نیز برخوردار اند، علاوه بر جمع کردن مزدوران و وابستگان حقیر خویش، حتی به مراکز مذهبی ملیت های غیر ایرانی، نظیر افغان ها هم مراجعه کرده و ضمن مبادرت به تبلیغ و تطمیع آنان، سعی در کشاندن آن ها به مراسم حکومتی ارتجاعی خود نموده اند.

ایرانیان آگاه و مبارز!

در شرایطی که حکومت دار و شکنجه جمهوری اسلامی، گروه گروه از جوانان دلیر مملکت را در داخل کشور شکنجه و اعدام می کند، در شرایطی که توده های به جان آمده برای نابود کردن بساط ظلم و سرکوب این رژیم ددمنش و وابسته به امپریالیسم، از جان و مال خود گذشته و به جنگی آشکار با آن برخاسته اند، وظیفه ایرانیان خارج کشور است که در حمایت از مبارزات توده های دربند داخل کشور و جهت به شکست کشاندن نمایشات ارتجاعی رژیم، متحد شده و اجازه ندهند که مزدوران جمهوری اسلامی با برپائی نمایشات دولتی عاشورا، خارج کشور را به عرصه تاخت و تاز خود تبدیل نموده و قدرت نمایی کنند.

ما از همه ایرانیان آزاده دعوت می کنیم که در آکسیون مبارزاتی و افشاگرانه ای که به منظور مقابله با قدرت نمایی جمهوری اسلامی در شهر تورنتو بر پا می شود، شرکت کنند. ما موظفیم که در اتحاد با هم و با شعار "جمهوری اسلامی، با هر جناح و دسته، نابود باید گردد"، صدای توده های به پاخاسته در داخل کشور را در افکار عمومی، هر چه پرتوان تر پژواک دهیم.

زمان: ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۲۰ سپتمبر ۲۰۱۸

مکان: تورنتو – میدان مل لستمن شماره ۵۱۰۰ - خیابان یانگ - ایستگاه مترو نورث یورک

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در کانادا

چهاردهم سپتمبر ۲۰۱۸